



## استانی فارسی

### سنا

### جشنواره استانی عکس بادام‌کوهی در فسا به کار خود پایان داد



ایرنا: نخستین جشنواره استانی عکس بادام‌کوهی در شهرستان فسا با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.

در این جشنواره ۲۵۰ اثر از ۱۳۰ عکاس در دو بخش حرفه‌ای و عکس موبایلی از سراسر استان فارس به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که پس از داوری تعداد ۱۲ اثر به‌عنوان آثار برتر انتخاب شدند.

روح‌الله مرادی بخشدار مرکزی شهرستان فسا در حاشیه اختتامیه این جشنواره گفت: در این جشنواره سه نفر به‌عنوان نفرات برتر بخش حرفه‌ای، دو نفر در بخش عکس موبایلی و هفت نفر نیز از سوی داوران شایسته تقدیر شناخته شدند.

بخشدار مرکزی شهرستان فسا اضافه کرد: این جشنواره فرصتی برای معرفی بادام‌کوهی (الوک) محصول منطقه میان جنگل فسا است و تلاش می‌شود دومین جشنواره ملی بادام‌کوهی باکیفیت بهتر در سطح کشوری برگزار شود.

احمدرضا منادح، محمد حسین پور و هانیه بردبار به‌عنوان نفرات اول تا سوم بخش عکس حرفه‌ای معرفی شدند.

طاهره زبردست و مریم اکبر زادگان به‌عنوان نفرات اول و دوم بخش عکس موبایلی معرفی و فاطمه اینالویی، بهاره افتخار، حمید حساس، مهرانز عقلائی، سید جلال هاشمی، سارا عبدالهی و فاطمه منادح از سوی داوران شایسته تقدیر شدند.

الوک یا بادام‌کوهی که به آن بخورک هم می‌گویند همانند بادام در ابتدا سبز و پوشیده از کرک اما تلخ است و به‌مرورزمان و با رسیدن میوه، پوشش خارجی سبزرنگ آن خشک شده و پوست آن نیز سفت‌وسخت می‌شود و مغز بادام‌کوهی در داخل آن رشد کرده و آماده استفاده می‌شود.

درختان بادام‌کوهی عموماً بسته به شرایط جوی در انتهای فصل بهار و یا ابتدای تابستان به ثمر می‌نشینند و در منطقه میان جنگل شهرستان فسا رشد می‌کنند.

مغز دانه‌های بادام‌کوهی به‌صورت طبیعی تلخ است، اما با روش‌های محلی و سنتی به‌وسیله چندین بار جوشاندن در آب جوش و پاستوریزه‌کردن این دانه‌ها، مغز بادام‌کوهی را فرآوری، پاستوریزه و تلخی آن را گرفته و به‌اصطلاح شیرین می‌کنند.

شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

### تقدیر

### ۵ واحد آموزشی با حضور سرپرست وزارت آموزش وپرورش در اقلید کلنگزنی شد



به گزارش خبرگزاری تسنیم از اقلید، سید جواد حسینی امروز در سفرش به استان فارس کلنگ احداث پنج آموزشگاه در اقلید را به زمین زد. سرپرست وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده پنج واحد آموزشی این شهرستان کلنگ‌زنی شد که این امر در راستای استانداردسازی فضاهای آموزشی انجام می‌شود.

حسینی در بازدید از مرکز رفاهی فرهنگی فرهنگیان اقلید افزود: در بازدیدی که از این مجتمع رفاهی داشتم این پروژه با حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در وسعت ۷۰۰۰ مترمربع و زیربنای ۳۰۰۰ مترمربع در

تاریخ	۳۰
تیر	
۱۳۹۸	
یکشنبه	

حال احداث است. وی گفت: تلاش می‌کنیم که این ۱۰ یا ۱۵ درصد باقی‌مانده تا تکمیل مجموعه رفاهی فرهنگیان اقلید را

از ناحیه نوسازی و اعتبارات خارج از شمول و همچنین سودی که از سوی بیمه معلم در سطح ملی برای ما ایجاد می‌کند، تسرع ببخشیم.

سرپرست وزارت آموزش‌وپرورش با تأکید بر اینکه مرکز رفاهی فرهنگی فرهنگیان اقلید متعلق به تمام فرهنگیان کل کشور است افزود: این قول را می‌دهیم که به‌زودی شاهد تکمیل این مجموعه در شهرستان اقلید باشیم.

حمیدرضا ثابت اقلیدی، معاون توسعه و منابع انسانی آموزش‌وپرورش اقلید نیز گفت: ساختمان جدید دبیرستان دخترانه وزیرى شهر اقلید در دو طبقه با ۱۲ کلاس در زیربنای ۱۵۰۰ مترمربع بااعتباری بالغ‌بر ۳ میلیارد و سیصد میلیون تومان توسط اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس فارس ساخته می‌شود.

وی افزود: قدمت ساختمان کنونی این ساختمان به سال ۱۳۴۶ خورشیدی برمی‌گردد که توسط خیر نیک‌اندیش، عبدالحسین وزیرى یا خرید و اهدازمین جهت احداث بنا و همچنین تعریض کوچه صورت گرفته بود.

وی با اشاره به لزوم تکمیل مرکز رفاهی فرهنگیان اقلید جهت رفاه معلمان گفت: مرکز رفاهی، فرهنگی فرهنگیان اقلید که ساخت آن از سال ۱۳۸۴ آغازشده است، تاکنون حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و حدود ۶۰ میلیارد ریال نیز برای ساخت آن هزینه شده است.

## استانی شرمزگان

### میناب

### سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی:

### میناب به‌عنوان شهر طرح کشت گلخانه ای در ایران معرفی شود



سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: شهرستان میناب با توجه به شرایط آب و هوایی که دارد به‌عنوان شهر پایلوت در اجرای طرح گلخانه‌ای به تمام ایران باید شناخته شود.

به گزارش خبرنگار مهر، سیده فاطمه ذوالقدر در آئین اختتامیه نخستین همایش کشت هزاره میناب گفت: زنان کشاورز زحمات زیادی را کشیده‌اند و امروزه درزمینه کارآفرینی و صنایع‌دستی تولیدات زیادی دارند.

سیده فاطمه ذوالقدر افزود: این خانم‌های توانمند هم‌زگانی امروز با کمترین امکانات خودشان با مشتری خارجی صحبت می‌کنند و محصولات خود را بدون واسطه به کشورهای همسایه صادر می‌کنند.

وی با توجه به دو مصوبه اصلی برنامه ششم عنوان کرد: ما در برنامه ششم دو کار مفید انجام دادیم که این مصوبات جز سایت‌های کلان‌نظام محسوب می‌شود نخست توسعه سواحل و مکران و بعد توجه به زنان بد سرپرست یا خودسرپرست است.

سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در کشور ما آمار زنان بد سرپرست بالغ‌بر ۷ میلیون نفر است که در استان هم‌زگان هم تعداد زنان بد سرپرست یا خودسرپرست بسیار زیاد است.

وی افزود: لازم است به این زنان توجه ویژه‌ای شود تا بتوانند در بحث کارآفرینی و تولید ایجاد اشتغال کنند. سیده فاطمه ذوالقدر با اشاره به وضعیت آب و هوایی شهرستان میناب گفت: پیشنهاد ما این است که شهر میناب به‌عنوان شهر پایلوت در اجرای طرح گلخانه‌ای انتخاب و به تمام ایران معرفی شود.

ذوالقدر اضافه کرد: در صورت موفقیت این طرح در شهرستان میناب، این پایلوت در تمام کشور اجرا خواهد شد تا شاهد موفقیت‌های بیشتری در این حوزه باشیم. سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به بازدید اعضای کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی از پنجشنبه‌بازار میناب اذعان کرد: پنجشنبه‌بازار میناب با قدمت ۵۰۰ ساله نباید با چنین وضعیتی باشد. وی تشریح کرد: اولویت ما در فرصت باقی‌مانده ساماندهی پنجشنبه‌بازار میناب است چراکه در این بازار تاریخی اکثر فروشنده‌گان خانم‌ها هستند و شایسته نیست با آن شرایط کسب و امرامعاش کنند.

سیده فاطمه ذوالقدر در پایان با اشاره به فرودگاه میناب گفت: فرودگاه میناب پروژه عظیمی است که باید دولت و مسئولین به آن توجه ویژه داشته باشند.

ذوالقدر سختگوی فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود:

### آغاز عملیات حفر چاه آهکی، آبرفتی در مجموعه ۱۷ روستای رامجرد شهرستان مرودشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان مرودشت عملیات حفرچاه آهکی، آبرفتی در مجموعه ۱۷ روستای رامجرد آغاز شد. منوچهری مدیر امور آبفا روستایی شهرستان مرودشت گفت: طی خشکسالی چند سال اخیر چاه آب آشامیدنی این مجموعه به‌صورت کامل خشک شده و اهالی روستا با مشکل شدید کم‌آبی و بعضاً بی‌آبی مواجه بودند که این امور ناگزیر به اجاره چاه کشاورزی جهت تأمین آب شرب این مجموعه شده است و همچنین با اخذ مجوزهای لازم، عملیات حفر چاه این مجموعه به عمق ۳۰۰ متر را آغاز کرد. منوچهری افزود که با اتمام عملیات حفاری و تجهیز چاه جدید تعداد ۲۳۰۰ خانوار از آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار می‌شوند. وی همچنین افزود: اعتبار لازم جهت حفر چاه ۹۰۰۰ میلیون ریال بوده است وجهت تکمیل پروژه ۱۰۰۰۰ میلیون ریال دیگر موردنیاز است.

تمام سعی ما این است که از فرودگاه میناب علاوه بر مسافربری بتوانیم به جهت صادرات محصولات کشاورزی نیز استفاده کنیم.

## استانی بوشهر

### پوشهر

### به‌منظور تأمین برق سایت‌های مدیرعامل برق منطقه‌ای پرورش میگو: دیدار کرد



به‌منظور تأمین برق سایت‌های پرورش میگو در استان بوشهر، عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای به‌همراه اردشیر مذکوری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، حمزه روغنیان معاون بهره‌برداری و غلامرضا نصیری معاون طرح و توسعه این شرکت با عباس علی زنده بودی مدیرکل شیلات استان بوشهر ملاقات و گفتگو کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای، عبدالعزیز کریمی پس از بازدید به مذاکره با مسئولین مربوطه، درخصوص نحوه و تأمین برق سایت‌های پرورش میگو از جمله بزرگترین سایت شیف، دستور برآورد و اعلام هزینه به مشاور پروژه را صادر کرد.

بنا بر گزارش ارسالی مقرر شد پس از بررسی، ارائه طرح و برآورد هزینه توسط مشاور مربوطه، کارهای عملیاتی به‌سرعت طرح آغاز شود.

شایان‌ذکر است پرورش میگو یکی از فعالیت‌های خاص در سواحل استان‌های جنوبی به‌ویژه استان بوشهر است که بیش از ۲۰ سال سابقه دارد و بر همین اساس روند رو به رشدی در پرورش میگو و سطح زیر کشت میگو در استان بوشهر همراه با اشتغال‌زایی فراهم آمده است.

### حل مشکلات آبرسانی جم از اولویتهای شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر است



ایرنا: حل مشکلات آبرسانی شهرستان جم از اولویتهای شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر است و در این راستا برنامه‌ریزی‌هایی انجام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: دراین‌ارتباط چاه‌های جدید حفر و تجهیز شده تا مشکلات آبرسانی شهرستان جم در کوتاه‌مدت برطرف شود. عبدالحمید حمزه‌پور در نشست بررسی مشکلات آبرسانی شهرستان‌های جنوبی استان بوشهر افزود: برطرف کردن مشکلات برق‌رسانی به چاه‌های جدید، خرید پمپ و تجهیزات ازجمله اقدامات انجام شده دراین‌ارتباط است. وی ادامه داد: با توجه به حضور پنج استان معین کشور برای بازسازی و نوسازی شبکه‌های آبرسانی در شهرستان‌های بوشهر، برازجان و جم اقدامات مهمی انجام شده است.

حمزه‌پور گفت: شرکت آب و فاضلاب استان تهران برای اجرای طرح آبرسانی شامل خط انتقال، نصب اتصالات و شیرآلات انتخاب و برای اجرای این طرح‌ها از منابع داخلی شرکت آبفای تهران اعتبارات لازم تخصیص‌یافته است.

وی اضافه کرد: تا یک هفته دیگر استان معین در جم فعالیت آبرسانی خود را آغاز می‌کند و انتظار می‌رود برای سرعت بخشی در اجرای این طرح‌ها شورا، شهرداری و سایر دستگاه‌ها همکاری لازم را داشته باشند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هدر رفت بسیار بالای شبکه آبرسانی شهرستان جم را یکی از مشکلات اساسی این شهرستان عنوان کرد.

وی ادامه داد: نوسازی شبکه آبرسانی و وصل شبکه جدید به شبکه اصلی شهرستان جم در اولویت قرار دارد. حمزه پور اضافه کرد: با توجه به اینکه شهرستان جم بیشترین مشکل در حوزه آب آشامیدنی را دارد تلاش می‌شود با استفاده از همه امکانات و تجهیزات لازم تنش آبی در این شهرستان کاهش یابد.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۶۶	
سال	
بیست‌وپنجم	

حمزه‌پور بیان کرد: مخزن ۲ هزار مترمکعبی ذخیره آب شهر ریز روند اجرایی مطلوبی دارد که با تخصیص اعتبارات تا دهه فجر امسال افتتاح می‌شود.

وی با اشاره به‌سرعت بخشی در اجرای مخزن ذخیره انارستان گفت: با خلعید پیمانکار قبلی، پیمانکار جدیدی برای این مهم انتخاب شده که به‌زودی این پروژه اجرا می‌شود. حمزه‌پور افزود: هدر رفت آب شبکه انارستان غیرقابل‌قبول است و تلاش می‌شود با برنامه‌ریزی انجام شده میزان هدر رفت آب در این شبکه آبرسانی کاهش یابد. وی گفت: مجوز آب‌شیرین‌کن پنج هزار مترمکعبی عسلیوه صادر و هفته آینده پیمانکار اجرای این پروژه انتخاب می‌شود.

حمزه‌پور ادامه داد: زمین اجرای پروژه آب‌شیرین‌کن عسلیوه مشخص و برای اجرای خط انتقال از آب‌شیرین‌کن نیز قرارداد با پیمانکار منعقد شده ولی همکاری شرکت نفت در این رابطه ضروری است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: با اجرای طرح‌های آبرسانی وضعیت تأمین آب در عسلیوه نسبت به تابستان گذشته بهبودیافته این در حالی است که با تکمیل طرح‌های تدوین شده شرایط پایداری در تأمین آب عسلیوه حاکم می‌شود.

حمزه‌پور در رابطه با خرید تضمینی آب از تأسیسات آب شیرین‌کن کنگان افزود: ظرفیت تأمین آب از تأسیسات آب‌شیرین‌کن ۱۰ هزار مترمکعبی کنگان افزایش‌یافته است. وی تجهیز چاه آب جدید و نوسازی شبکه آبرسانی در شهرستان دیر را از دیگر برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب استان در این شهرستان عنوان کرد که برای سرعت‌بخشی در اجرای طرح‌های در دست اجرا باید اعتبارات لازم از محل تبصره سه شورای شهرها تأمین شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بر ضرورت انجام پیگیری‌های لازم برای صدور مجوز آب‌شیرین‌کن ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی بنک شهرستان کنگان تأکید کرد.

### استانی کنگان و بوشهر

### اعتبار نوسازی مدارس کشور حدود نشش برابر شد

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: اعتبار نوسازی مدارس کشور امسال نسبت به سال ۱۳۹۶ حدود شش برابر افزایش‌یافته است.

به گزارش ایرنا، مه‌الله رخشانی مهر در آئین کلنگ‌زنی مجتمع فرهنگی محله سادات شهر دوگنبدان اظهار داشت: میزان اعتبار نوسازی مدارس کشور که در سال

۱۳۹۶ پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بود امسال به ۳۰ هزار میلیارد ریال افزایش‌یافته است.

وی بیان کرد: پارسال ۱۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال به نوسازی و توسعه مدارس کشور تخصیص یافت.

رخشانی مهر اظهار داشت: مهاکتون ۹۰ درصد از طرح‌های عمرانی حوزه نوسازی مدارس فعال است و ۱۰ درصد دیگر به دلیل مشکلات با پیمانکاران روند ساخت آنها کند است.

در زمان حاضر هشت هزار طرح در حوزه عمرانی مدارس کشور در دست اجراست.

رخشانی مهر گفت: اگرچه ۳۰ درصد فضاهای آموزشی کشور فرسوده است و نیاز به نوسازی دارد اما از سال ۱۳۹۷ تاکنون حدود ۵۰۰ مدرسه خشت و گلی در کشور برچیده شده است.

وی تعداد مدارس خشت و گلی کشور را ۴۰۰ مورد اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۲۰۰ مدرسه در استان سیستان و بلوچستان و بقیه در سایر استان‌هاست.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: بر اساس برنامه‌ریزی قرار است همه مدارس خشت و گلی کشور تا دهه فجر امسال برچیده شود.

رخشانی مهر ابراز داشت: پس از برچیده شدن مدارس خشت و گلی برای برچیده شدن مدارس سنگی برنامه‌ریزی خواهد شد.

نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی هم گفت: مجتمع فرهنگی محله سادات شهر دوگنبدان در زمینه به مساحت چهار هزار مترمربع با زیربنای یک هزار و ۳۲۵ مترمربع و با ۳۵ میلیارد ریال اعتبار احداث خواهد شد.

غلامرضا تاجگردن با اشاره به اجرای طرح بازآفرینی شهری در محله پایین‌شهری سادات دوگنبدان، ابراز امیدواری کرد: تکمیل این طرح بتواند تکمیل‌کننده زیرساخت‌های احداث شده سال‌های پیش در این منطقه باشد.

شهر یک‌صد هزارنفری دوگنبدان مرکز شهرستان نفت‌خیز گچساران در جنوب کهگیلویه و بویراحمد است.

### ۱۶۰۰ فقره تسهیلات نوسازی بافت فرسوده در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد

معاون بازآفرینی شهری کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون یک هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات نوسازی بافت فرسوده در استان پرداخت شده است.

سید نوید موسوی در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایرنا اظهار



داشت: هر فقره تسهیلات نوسازی بافت فرسوده ۴۰۰ میلیون ریال با سود ۹ درصد است.

وی عنوان کرد: تاکنون در شهرستان گچساران یک هزار و ۵۱ فقره و در یاسوج ۵۰۰ فقره تسهیلات بهسازی بافت فرسوده و نوسازی مسکن شهری و روستایی پرداخت شده است.

موسوی پرداخت تسهیلات در شهرستان کهگیلویه را تنها ۲۳ فقره دانست و گفت: نیاز است مسئولان این شهرستان نسبت به اطلاع‌رسانی در پرداخت تسهیلات با مردم همکاری کنند.

وی افزود: مصوب شده که شهرداری‌ها نیز هزینه صدور پروانه را در طرح نوسازی بافت فرسوده تا حدود زیادی کاهش دهند.

موسوی با اشاره به محرومیت شهرستان کهگیلویه گفت: در صورت استقبال مردم تسهیلات بیشتری به کهگیلویه تخصیص داده خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه کهگیلویه و بویراحمد از معدود استان‌های کشور است که از محل تبصره ۱۸ برای بازآفرینی شهری اعتبار دریافت کرده است تصریح کرد: ۲۰ طرح بازآفرینی شهری در کهگیلویه و بویراحمد تعریف شده است.

۱۵۹ هزار نفر از جمعیت شهرهای مختلف استان ازجمله یاسوج، دوگنبدان و دهدشت در سکونتگاه‌های ناکارآمد و بافت‌های فرسوده زندگی می‌کنند.

۲ هزار و ۸۲ هکتار سکونت‌گاه غیررسمی و بافت فرسوده در شهرهای مختلف کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع یک درصد مساحت کشور را دارد و یکی از کوچک‌ترین استان‌های کشور است.

این استان ۷۱۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۵۴ درصد آن در شهرها و ۴۶ درصد در روستاها زندگی می‌کنند.

## استانی خرمزستان

#### امام جمعه مسجدسلیمان:

### مجوز ساخت‌وساز روی تپه‌ها و دره‌ها در مسجدسلیمان صادر نشود



امام‌جمعه مسجدسلیمان گفت: ساخت‌وساز در مناطق قدیمی این شهر که روی تپه و یا در دره‌ها واقع شده‌اند، نباید مجوز بگیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد صادق امینی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مسجدسلیمان با اشاره به مشکلات بی‌شمار این شهرستان اظهار کرد: با این حجم از مشکلات موجود در شهرستان مسجدسلیمان، دفاع از انقلاب در این شهرستان کمی سخت‌تر شده است.

وی با تقدیر از حضور مسئولان ملی و استانی در شهرستان مسجدسلیمان بعد از وقوع زلزله در این شهر ادامه داد: مردم شهرستان مسجدسلیمان ۷۳ درصد به رئیس‌جمهور فعلی رأی دادند و عنایت خاصی را نسبت به این دولت دارند که نیاز است در چنین شرایطی برای کمک به مردم از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین امینی عنوان کرد: طرح جامع شهری، پروژه دارنده که نیاز است در چنین شرایطی برای جابجایی منازل مناطق آلوده و فرسوده و همچنین پروژه پتروشیمی همه نیمه‌کاره رها شدند البته با عنایت دولت، پروژه پتروشیمی شهرستان مسجدسلیمان تا ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی پیش رفت اما سه درصد باقیمانده طی ماه‌های گذشته پلاتکلیف مانده است.

امام‌جمعه مسجدسلیمان تأکید کرد: اگر مشکلات فعلی مسجدسلیمان به‌خصوص آسیب‌های واردشده از زلزله حل نشود، امکان بروز فاجعه در این شهر وجود دارد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین امینی تصحیح کرد: باگذشت ۴۰ سال از انقلاب اسلامی، مردم شهر مسجدسلیمان برای تأمین آب شرب خود هنوز از تانکر ذخیره آب استفاده می‌کنند و این استفاده باعث گرمای بیش‌ازحد آب می‌شود.

وی به معضل بیکاری در مسجدسلیمان با تأکید بر اینکه شهر مسجدسلیمان در بیکاری سرآمد است، گفت: موضوع فاضلاب و بوی گند لجن‌های ناشی از وجود فاضلاب در شهر از دیگر مشکلات اساسی و مسجدسلیمان است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین امینی با اشاره به اینکه مسجدسلیمان نباید به فراموشی سپرده شود، یادآور شد: ساخت‌وساز در مناطق قدیمی که روی تپه و یا در دره‌ها واقع شده‌اند نباید مجوز بگیرد؛ بنابراین یک سری اراضی جدید برای ساخت‌وساز منازل مسکونی باید در اختیار شهروندان مسجدسلیمان قرار بگیرد.